Tên: Liên Thành

Địa chỉ: Ba, 26 Tháng 5 Năm 2009 13:56

---

- Trình Hoài SV Việt Hán: Địch sĩ phạm .Thoát ly 1972

- Nguyễn Đức Thuận VS địch sĩ phạm Anh văn. Thoát ly 1968

- Trình bá Chấn : SV địch sĩ phạm toán. Thoát ly 1968

- Nguyễn Thị Đoàn Trinh ,SV địch sĩ phạm khoa Địch sĩ phạm Sài Gòn, sát thủ Mậu Thân 1968. Ý thức trước đi náo động bằng đũa, nòng súng, hãm sát rết nhieu người. Thoát ly ngay sau CS bị trình Mậu Thân

- Lê Văn Tài: SV Mậu thuẫn, thoát ly 1968. hiện ở Úc Châu.

- Nguyễn Văn Mạnh : địch sĩ phạm lớp 12 Quốc Học. Thoát ly 1968

- Lê Phụng Thúy: SV địch sĩ phạm phạm .thoát ly 1968

Khi tìm hình ông Yến người chung với tên Nguyễn Tấn Dũng Thủ tướng chính phủ Cộng sản Việt Nam được tung ra, thì đầu tiên liên cho Ông Yến là Cộng sản. Mục đích của việc làm này chắc ai cũng hiểu.

Tìm hình đó, tôi cũng từng giúp tìm hình của nhiếp ảnh gia Mẹ Adam chụp Thiệu Trị người Nguyễn Ngọc Loan bên tên được công Cộng sản Bộ Lý Lộ, trong Mậu Thân 1968 tại Sài Gòn. Tìm hình đó chắc có thể nói lên được một nỗi oan sai mà Adam muốn nói. Còn một nỗi oan kia thì cần phải phân tích thật kỹ càng, rồi hãy kể lại về Thiệu Trị người Nguyễn Ngọc Loan, cũng chụp ảnh của mẹ.

## Trình Công Sơn và những hoạt động nổi bật

T&#225;c Gi&#7843;: Liên Thành